Os limites constitucionais têm sido respeitados. 

Já a partir de 1º de fevereiro de 2025, será fixado em R$ 34.774,64. Os valores seguem os 

reajustes aplicados aos deputados federais, na proporção permitida. 

RESOLUÇÃO Nº 4 – DE 25 DE JUNHO DE 2024, fixados nos seguintes valores: I - R$ 

7.005,00 (sete mil e cinco reais) aos vereadores e R$ 11.145,00 (onze mil e cento e 

quarenta e cinco reais) ao vereador-presidente, a partir de 1º de janeiro de 2025 até 31 de 

dezembro de 2028. 

10. DA CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

A conciliação bancária foi fornecida pelo setor de Recursos Humanos e Financeiros. 

Após análise não foram encontradas quaisquer inconsistências.